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Hochtemperaturgrill Beef-Star Mini, 1 Heizzone

Artikel-Nr.
221035 (BBFSM)

Ersatzteile

Explosionszeichnungen vom Hersteller liegen uns nicht vor.
Reparaturen werden direkt vom Hersteller bearbeitet.

Gerate mit individueller Hersteller-Gewahrleistung:
Sollte ein Gerat nach Absprache mit den jeweiligen Herstellern
zur Reparatur oder Ersatz zurlick gesendet werden,
muss dies vom Mitgliedsunternehmen direkt erfolgen.

cookmax ist eine Marke der PENTAGAST eG

Ruhrstrauch 4~ D-36100 Petersberg

Tel: +49(0)661/93483-0 Fax:+49(0)661/93483-25
info@pentagast.de

www.pentagast.de



Ersatzteilliste

Menge Einh.
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Ver. 1.3

Artikel-Nr
400157
800122-B
800120-B
900515
001.101/031
.001.10050
300627
300619
300636
300100
LP1-100108
LP2-100108
200537
800320
400435
100193
100291
200505
100329
200536
300510
300511
300697
300698
300699
100462
300750
.002.10192
.002.10193
.002.10194
.002.10195
400386
400387

Bezeichnung

Keramik Griff fir BeefStar KLEIN

Knebel flir Leistungsstufe Beef-Star Serie 0-I-1I-SAL
Knebel flr Timer fir Beef-Star Serie

Anzeigeglas 30x58x4mm 4-stellig 10_4

Einbaurahmen fir 1-O 4 Glas fiir GlasmaR 58x30 Beef Star
Haltewinkel Thermostat fir Tischgerate
Verschraubung M20 x 1,5 RED @5,0-12,0mm

Mutter flir Verschraubung M20 Gegenmutter

Stecker Schuko Gummi schwarz
Sicherheitsbegrenzer 360°C -25K

Regler (Pot.) komplett mit Vorschalter und Haltefeder
Regler (Pot.) komplett mit Taktschalter und Haltefeder
Schaltnetzteil geschlossen 24V DC / 0,88A / 15W
Halbleiterrelais 25A 230V fiir Hot-Star, BeefStar
Kihlkorper

Aluminiumfolie warmeleitend ELCO und Panasonic SolidState
BeefStar Elektronik MINI fiir BBFSM

Signalgeber Summer Salamander / Hot-Star

Lifter 60x60x25mm 24V 1,68W DC Axial K1541
Liuftersteuerung fir BeefStar Gerate

Keramik Heizstrahler SHTS140 fir Beef-Star "mini"
Keramik Heizstrahler T-SHTS140 fir Beef-Star"mini" mit Flihler
Keramik Klemmstein Weco 560

Buchse fiir Thermoelement Typ K Keramik

Stecker flr Thermoelement TypK Keramik

Kabelbinder Edelstahl 150x4,6mm fir BeefStar
Isolierung fir Beef Star Heizung Material Calast
Rosthalter links/rechts BeefStar mini

Grillrost BeefStar mini

Bodenschale BeefStar mini

Nachgarschale BeefStar mini

Rost Bodenschale

Rost Nachgarschale

Copyright 2017
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