

Hochtemperaturgrill Beef-Star Mini, 1 Heizzone

Artikel-Nr. 221035 (BBFSM)

Ersatzteile

Explosionszeichnungen vom Hersteller liegen uns nicht vor. Reparaturen werden direkt vom Hersteller bearbeitet.

Geräte mit individueller Hersteller-Gewährleistung:

Sollte ein Gerät nach Absprache mit den jeweiligen Herstellern zur Reparatur oder Ersatz zurück gesendet werden, muss dies vom Mitgliedsunternehmen direkt erfolgen.

Ersatzteilliste

Menge	Einh.	Artikel-Nr.	Bezeichnung
2	STK	400157	Keramik Griff für BeefStar KLEIN
1	STK	800122-B	Knebel für Leistungsstufe Beef-Star Serie 0-I-II-SAL
1	STK	800120-B	Knebel für Timer für Beef-Star Serie
1	STK	900515	Anzeigeglas 30x58x4mm 4-stellig IO_4
1	STK	001.101/031	Einbaurahmen für I-O 4 Glas für Glasmaß 58x30 Beef Star
1	STK	.001.10050	Haltewinkel Thermostat für Tischgeräte
1	STK	300627	Verschraubung M20 x 1,5 RED Ø5,0-12,0mm
1	STK	300619	Mutter für Verschraubung M20 Gegenmutter
1	STK	300636	Stecker Schuko Gummi schwarz
1	STK	300100	Sicherheitsbegrenzer 360°C -25K
1	STK	LP1-100108	Regler (Pot.) komplett mit Vorschalter und Haltefeder
1	STK	LP2-100108	Regler (Pot.) komplett mit Taktschalter und Haltefeder
1	STK	200537	Schaltnetzteil geschlossen 24V DC / 0,88A / 15W
1	STK	800320	Halbleiterrelais 25A 230V für Hot-Star, BeefStar
1	STK	400435	Kühlkörper
1	STK	100193	Aluminiumfolie wärmeleitend ELCO und Panasonic SolidState
1	STK	100291	BeefStar Elektronik MINI für BBFSM
1	STK	200505	Signalgeber Summer Salamander / Hot-Star
4	STK	100329	Lüfter 60x60x25mm 24V 1,68W DC Axial K1541
1	STK	200536	Lüftersteuerung für BeefStar Geräte
1	STK	300510	Keramik Heizstrahler SHTS140 für Beef-Star "mini"
1	STK	300511	Keramik Heizstrahler T-SHTS140 für Beef-Star"mini" mit Fühler
1	STK	300697	Keramik Klemmstein Weco 560
1	STK	300698	Buchse für Thermoelement Typ K Keramik
1	STK	300699	Stecker für Thermoelement TypK Keramik
1	STK	100462	Kabelbinder Edelstahl 150x4,6mm für BeefStar
1	STK	300750	Isolierung für Beef Star Heizung Material Calast
2	STK	.002.10192	Rosthalter links/rechts BeefStar mini
1	STK	.002.10193	Grillrost BeefStar mini
1	STK	.002.10194	Bodenschale BeefStar mini
1	STK	.002.10195	Nachgarschale BeefStar mini
1	STK	400386	Rost Bodenschale
1	STK	400387	Rost Nachgarschale

Ver. 1.3 Copyright 2017